
Meldeergebnis
19. Kasseler Staffelpokal

Abschnitt 1 am 02.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kasseler SV
Ausrichter: Kasseler SV

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 29.02.2024, 10:07:53 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Auebad Kassel
Auedamm 21
34121 Kassel



19. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
vom 02.03.2024 bis 03.03.2024 im Auebad Kassel Seite: 1
Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Eschborn 5833  11/ 19  47/  3
2. CSK 98 Kassel 5333   0/  1   1/  0
3. Frankenberger SV 5096   0/  5  12/  0
4. Gießener SV 5148   9/  3  22/  2
5. Gudensberger SG 5261   8/  7  23/  2
6. Kasseler SV 4064  37/ 28 102/ 12
7. SC Oberursel 1958 5113   9/  3  21/  2
8. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  24/ 13  52/ 14
9. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   9/  3  21/  2

10. SG 1898 Chattengau 5124   5/  1   8/  2
11. SG ACT/Baunatal 5355  24/ 17  66/  5
12. SG Frankfurt 4965   9/  8  24/  1
13. SG Hessen Kassel 6806  11/  4  22/  3
14. SSG Fuldatal 5337   3/  3  10/  2
15. SSV Hünfeld 5334   4/  3  11/  0
16. SV Neptun Rotenburg 5174   3/  2  11/  1
17. TSV 1848 Eschwege 4963   7/  6  26/  2
18. TSV 1889/06 Immenhausen 5417   3/  2   5/  0
19. TV 03 Heringen 5340   3/  4  10/  1
20. TV 1862 Langen e.V. 5377   3/  4  14/  2
21. WVC 1919 Cassel 4085   0/  2   3/  0

Gesamt für den Verband  182/ 138  511/ 56

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

22. Union 1861 Schönebeck 7098   8/ 12  23/  5
Gesamt für den Verband    8/  12   23/  5

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

23. SG Lübeck 3496   6/  7  23/  3
Gesamt für den Verband    6/   7   23/  3

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

24. Eisenacher SSV 3240   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

25. 1. Paderborner SV 1911 2635  21/  8  38/  0
26. SV Marsberg 1961 2999   3/  1   6/  0
27. TuS Viktoria Rietberg 3132  10/  5  28/  0

Gesamt für den Verband   34/  14   72/  0



19. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
vom 02.03.2024 bis 03.03.2024 im Auebad Kassel Seite: 2
Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  231/ 171  631/ 64



19. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
vom 02.03.2024 bis 03.03.2024 im Auebad Kassel Seite: 3
Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Abschnitt 1 - Samstag 02.03.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (18 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (23 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 12:50 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 12:58 Uhr)
Pause -Pause- (10 min)
Wettkampf 13 - 12x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 13:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:26 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2016 SV Neptun Rotenburg 00:00,00
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Gudensberger SG 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen Gießener SV 00:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  Offen SG ACT/Baunatal 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:37,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen TSV 1848 Eschwege 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 Union 1861 Schönebeck 02:33,50
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:25,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2013 TV 1862 Langen e.V. 02:26,39
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Fuldatal 02:40,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:54,00
Bahn 8 5. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:20,91
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:19,49
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SG 1898 Chattengau 02:07,43
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SG Lübeck 01:53,02
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:05,75
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:10,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 02:20,68
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  Offen TV 03 Heringen 02:25,00
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 2 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Gießener SV 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:43,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen TSV 1848 Eschwege 02:25,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:14,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 Union 1861 Schönebeck 02:07,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:49,57
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2011 SG Lübeck 02:01,70
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:09,81
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:25,00
Bahn 8 3. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:27,46

Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 4 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 5 Theresa Freund  2009 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 6 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 03:50,85
Bahn 2 Hana El Arbi  2006 TuS Viktoria Rietberg 03:41,09
Bahn 3 Liz Peitz  2007 TuS Viktoria Rietberg 03:30,39
Bahn 4 Laura Sophia GrC<nheit  2012 SC Oberursel 1958 03:22,67
Bahn 5 Hanna Otterbein  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 03:25,53
Bahn 6 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 03:36,28
Bahn 7 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 03:42,90
Bahn 8 Leevke Friederike Pauli  2011 SG Hessen Kassel 04:09,09
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 03:03,42
Bahn 2 Aurelia Monika Breinlich  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:58,53
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:32,63
Bahn 4 Mira Lentge  2007 SG Frankfurt 02:26,38
Bahn 5 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 02:30,12
Bahn 6 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 02:45,00
Bahn 7 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 03:00,67
Bahn 8 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 03:10,18

Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Johann Wörmann  2012 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 4 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 03:36,26
Bahn 5 Luca Schnell  2011 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Hendrik Wiehr  2005 SV Marsberg 1961 03:00,06
Bahn 3 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 02:45,73
Bahn 4 Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 02:25,00
Bahn 5 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:27,42
Bahn 6 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 02:59,53
Bahn 7 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 03:07,53
Bahn 8    

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/18 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luisa Kreiker  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 4 Edda Barthel  2015 TSV 1889/06 Immenhausen 00:00,00
Bahn 5 Lara Vanessa Recht  2013 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/18 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Warja Alempew  2014 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 3 Estelle von der Ahè  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 4 Marla von Soldenhoff  2008 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Finja Rausch  2013 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 6 Helena Fiona Stützer  2011 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 7 Mia Inthorn  2014 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/18 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schäfer  2015 Gießener SV 01:14,60
Bahn 2 Sabrina Deske  2013 Kasseler SV 01:11,24
Bahn 3 Lina Tilscher  2016 Gießener SV 01:07,69
Bahn 4 Elisa Bräutigam  2014 SG ACT/Baunatal 01:07,40
Bahn 5 Mika Griesel  2015 Kasseler SV 01:07,40
Bahn 6 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 01:07,93
Bahn 7 Maja Frank  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:13,71
Bahn 8 Lenja Schuchert  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00

Lauf 4/18 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandra Schatzinger  2014 SSG Fuldatal 01:05,15
Bahn 2 Celine Köhler  2013 Union 1861 Schönebeck 01:04,42
Bahn 3 Elif Kaya  2014 TSV 1848 Eschwege 01:03,13
Bahn 4 Dalia Mitev  2013 SG Hessen Kassel 01:02,78
Bahn 5 Hanna Klingebiel  2016 SV Neptun Rotenburg 01:03,00
Bahn 6 Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 01:03,90
Bahn 7 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:04,69
Bahn 8 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:07,09

Lauf 5/18 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Reutzel  2015 Gießener SV 01:02,42
Bahn 2 Annika Heil  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:01,67
Bahn 3 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,53
Bahn 4 Heldana Schwarze  2013 SG 1898 Chattengau 00:59,62
Bahn 5 Maria Andreev  2015 SG Hessen Kassel 00:59,71
Bahn 6 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:01,31
Bahn 7 Mia Winkinstern  2013 SG ACT/Baunatal 01:02,26
Bahn 8 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 01:02,55
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/18 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Galiuza  2012 Kasseler SV 00:59,02
Bahn 2 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 00:58,31
Bahn 3 Mila Juleen Müller  2014 Union 1861 Schönebeck 00:58,08
Bahn 4 Jette Hilberger  2013 SG ACT/Baunatal 00:57,11
Bahn 5 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 00:57,61
Bahn 6 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:58,11
Bahn 7 Aliyah Yurtseven  2013 SG 1898 Chattengau 00:58,63
Bahn 8 Aimee-Lotte Vates  2013 SG Hessen Kassel 00:59,33

Lauf 7/18 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:56,29
Bahn 2 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:55,93
Bahn 3 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,38
Bahn 4 Sophie Schulte  2010 SV Marsberg 1961 00:54,17
Bahn 5 Carla Hohmann  2012 SSV Hünfeld 00:54,18
Bahn 6 Emily Werner  2010 SG ACT/Baunatal 00:55,47
Bahn 7 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:56,10
Bahn 8 Emely Meffert  2011 TSV 1889/06 Immenhausen 00:57,04

Lauf 8/18 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:53,70
Bahn 2 Sofiia Lutsenko  2012 SG Hessen Kassel 00:52,41
Bahn 3 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:52,18
Bahn 4 Sofiya Senkevich  2009 Kasseler SV 00:51,81
Bahn 5 Magdalena Emilia Kublik  2012 Kasseler SV 00:51,98
Bahn 6 Catherine Bott  2010 SG 1898 Chattengau 00:52,32
Bahn 7 Johanna Kleppe  2013 SG ACT/Baunatal 00:52,58
Bahn 8 Emma Christ  2012 TSV 1848 Eschwege 00:54,10

Lauf 9/18 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 00:51,01
Bahn 2 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:50,74
Bahn 3 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:49,60
Bahn 4 Mia Cassandra Meinhardt  2012 Aqua Sports Eschborn 00:49,45
Bahn 5 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 00:49,46
Bahn 6 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 00:50,06
Bahn 7 Lina Maria Melzer  2008 Kasseler SV 00:50,91
Bahn 8 Ariane Sophie Piehl  2009 Kasseler SV 00:51,13
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/18 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Solomiia Ruda  2010 SG ACT/Baunatal 00:48,94
Bahn 2 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 00:48,65
Bahn 3 Carolin Wörmann  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:48,41
Bahn 4 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:48,23
Bahn 5 Pauline Günther  2010 Kasseler SV 00:48,28
Bahn 6 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 00:48,58
Bahn 7 Nele Christ  2010 SG Hessen Kassel 00:48,75
Bahn 8 Ida Fiege  2010 TSV 1848 Eschwege 00:49,12

Lauf 11/18 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schneider  2011 SSV Hünfeld 00:48,09
Bahn 2 Sophie Müller  2009 SG 1898 Chattengau 00:47,90
Bahn 3 Charlotte Müller  2011 SG 1898 Chattengau 00:47,52
Bahn 4 Sophie Henkel  2011 SV Neptun Rotenburg 00:47,14
Bahn 5 Zlata Ruda  2013 SG ACT/Baunatal 00:47,38
Bahn 6 Jasmin Schlag  2009 Gudensberger SG 00:47,59
Bahn 7 Malin Michaelis  2013 SG ACT/Baunatal 00:47,96
Bahn 8 Laura Sophia GrC<nheit  2012 SC Oberursel 1958 00:48,21

Lauf 12/18 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Theodora Nóel  2011 TV 03 Heringen 00:46,85
Bahn 2 Luise Wazal  2010 SG ACT/Baunatal 00:46,28
Bahn 3 Anna Greta Henkel  2010 Gudensberger SG 00:46,21
Bahn 4 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 00:45,51
Bahn 5 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 00:45,91
Bahn 6 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 00:46,28
Bahn 7 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 00:46,78
Bahn 8 Clara Marie Pauli  2012 SSG Fuldatal 00:46,93

Lauf 13/18 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Schäfer  2011 Gießener SV 00:45,16
Bahn 2 Lara Brähler  2010 Gießener SV 00:44,62
Bahn 3 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:44,09
Bahn 4 Hannah Eusterbrock  2008 TuS Viktoria Rietberg 00:44,00
Bahn 5 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 00:44,05
Bahn 6 Cleo Schmidt  2010 SG Hessen Kassel 00:44,47
Bahn 7 Jule Sophie Kärcher  2012 Gießener SV 00:44,81
Bahn 8 Emily Sophie Herse  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:45,25
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 14/18 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzana Kalajdzisalihovic  2010 Kasseler SV 00:43,60
Bahn 2 Hanna Otterbein  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:43,06
Bahn 3 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:43,00
Bahn 4 Nike Stratmann  2010 Kasseler SV 00:42,57
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:42,63
Bahn 6 Liz Peitz  2007 TuS Viktoria Rietberg 00:43,00
Bahn 7 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 00:43,45
Bahn 8 Ida Mathilda Dorfmann  2011 TV 03 Heringen 00:43,87

Lauf 15/18 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 00:42,40
Bahn 2 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 00:41,66
Bahn 3 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 00:41,50
Bahn 4 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:41,09
Bahn 5 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 00:41,29
Bahn 6 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,56
Bahn 7 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 00:42,37
Bahn 8 Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 00:42,48

Lauf 16/18 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Mertsch  2000 Kasseler SV 00:40,83
Bahn 2 Adriana Oetzel  2006 Kasseler SV 00:40,72
Bahn 3 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,59
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:40,04
Bahn 5 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher SSV 00:40,27
Bahn 6 Halyna Ruda  2009 SG ACT/Baunatal 00:40,62
Bahn 7 Lena-Emilia zur Horst-Meyer  2004 Kasseler SV 00:40,72
Bahn 8 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 00:40,84

Lauf 17/18 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Viktoria Schaper  2009 SG Lübeck 00:39,50
Bahn 2 Helen Noske  2004 Kasseler SV 00:39,27
Bahn 3 Pia Zillmann  2008 1. Paderborner SV 1911 00:38,30
Bahn 4 Janne-Nell Poetzsch-Heffter  2007 SG Lübeck 00:38,15
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,23
Bahn 6 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 00:38,65
Bahn 7 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 00:39,45
Bahn 8 Elise Andrea Pohl  2007 Aqua Sports Eschborn 00:39,99

Lauf 18/18 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 00:37,22
Bahn 2 Jessica Hölscher  2001 1. Paderborner SV 1911 00:36,99
Bahn 3 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 00:35,77
Bahn 4 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 00:33,80
Bahn 5 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 00:35,01
Bahn 6 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 00:36,11
Bahn 7 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 00:37,08
Bahn 8 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 00:38,11
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Timur Vykhodets  2009 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 4 Frido Najjar  2009 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 5 Sten Lachmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 2 Elias Bary  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,56
Bahn 3 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 01:06,51
Bahn 4 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 01:01,16
Bahn 5 Henrik Werner  2016 TV 1862 Langen e.V. 01:02,95
Bahn 6 Ben Mazassek  2016 SSG Fuldatal 01:09,46
Bahn 7 Tristan Richter  2016 TSV 1889/06 Immenhausen 01:24,48
Bahn 8 Jonathan Ladurner  2008 SG Hessen Kassel 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:00,83
Bahn 2 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 01:00,27
Bahn 3 Theo Weber  2011 SSV Hünfeld 00:58,83
Bahn 4 Ansh Muthreja  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:58,04
Bahn 5 Adrian Jacob  2013 Union 1861 Schönebeck 00:58,82
Bahn 6 Felix Mazassek  2014 SSG Fuldatal 00:59,76
Bahn 7 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:00,51
Bahn 8 Nevio Hartmann  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:01,09

Lauf 4/12 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Pekelis  2014 Aqua Sports Eschborn 00:57,40
Bahn 2 Gabriel Khositashvili  2011 TSV 1848 Eschwege 00:56,83
Bahn 3 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:55,02
Bahn 4 Jonah Göbel  2012 TSV 1848 Eschwege 00:54,32
Bahn 5 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:54,84
Bahn 6 Oskar Schäfer  2015 Gudensberger SG 00:55,16
Bahn 7 Paul Selke  2015 Kasseler SV 00:57,35
Bahn 8 Mats Laqua  2013 Gudensberger SG 00:57,94
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 5/12 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:54,06
Bahn 2 Oliver Lottis  2012 SG ACT/Baunatal 00:53,23
Bahn 3 Samuel Binder  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:52,95
Bahn 4 Jonathan Fleck  2011 SSG Fuldatal 00:52,40
Bahn 5 Julien Faber  2014 TV 1862 Langen e.V. 00:52,53
Bahn 6 Jannes Weinmann  2012 Aqua Sports Eschborn 00:53,22
Bahn 7 Erik Müller  2015 SG 1898 Chattengau 00:53,52
Bahn 8 Noah Trube  2010 TSV 1848 Eschwege 00:54,32

Lauf 6/12 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 00:51,71
Bahn 2 Devid Hoppe  2012 Kasseler SV 00:51,09
Bahn 3 Jannes Gensler  2011 SSV Hünfeld 00:50,73
Bahn 4 Leonard Freund  2007 TSV 1848 Eschwege 00:49,78
Bahn 5 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 00:50,14
Bahn 6 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 00:50,76
Bahn 7 Mykola Galiuza  2010 Kasseler SV 00:51,54
Bahn 8 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:52,15

Lauf 7/12 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Bock  2009 SV Neptun Rotenburg 00:49,02
Bahn 2 David Schumacher  2011 Kasseler SV 00:48,75
Bahn 3 Florian Brandt  2009 Kasseler SV 00:46,85
Bahn 4 Johann Fischer  2012 TV 03 Heringen 00:45,50
Bahn 5 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 00:46,76
Bahn 6 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 00:47,59
Bahn 7 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:48,86
Bahn 8 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:49,33

Lauf 8/12 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:42,19
Bahn 2 Alexander Domnikow  2010 SG ACT/Baunatal 00:41,19
Bahn 3 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:40,57
Bahn 4 Julien Hübenthal  2009 TSV 1848 Eschwege 00:40,37
Bahn 5 Peter Beck  2007 TSV 1848 Eschwege 00:40,37
Bahn 6 Samuel Scheerer  2008 Gudensberger SG 00:40,58
Bahn 7 Karl Ulrich Gräbing  2011 Kasseler SV 00:41,90
Bahn 8 Alexander Karsten  2009 Kasseler SV 00:42,38
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 9/12 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 00:39,31
Bahn 2 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:39,00
Bahn 3 Luis Marheineke  2010 SG Lübeck 00:38,63
Bahn 4 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 00:37,48
Bahn 5 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 00:38,02
Bahn 6 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:38,99
Bahn 7 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 00:39,24
Bahn 8 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 00:39,57

Lauf 10/12 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:37,23
Bahn 2 Festus Keim  2008 SG ACT/Baunatal 00:36,20
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 00:35,52
Bahn 4 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 00:35,04
Bahn 5 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 00:35,51
Bahn 6 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 00:35,74
Bahn 7 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 00:37,23
Bahn 8 Maximilian Wolf  2009 1. Paderborner SV 1911 00:37,26

Lauf 11/12 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 00:34,96
Bahn 2 David Höschen  2007 1. Paderborner SV 1911 00:34,56
Bahn 3 Johann Ahler  2007 SG Lübeck 00:34,27
Bahn 4 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:33,93
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,17
Bahn 6 Aaron Silies  2007 SG Lübeck 00:34,36
Bahn 7 Mats Frenzel  2009 SG Lübeck 00:34,64
Bahn 8 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:35,00

Lauf 12/12 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 00:33,11
Bahn 2 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,71
Bahn 3 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,40
Bahn 4 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:30,93
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:32,18
Bahn 6 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 00:32,53
Bahn 7 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 00:33,00
Bahn 8 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 00:33,29
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/23 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mila Juleen Müller  2014 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 4 Jette Geselle  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 5 Hedwig Höhne  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/23 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiya Senkevich  2009 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 2 Aylin Schagirow  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 Lenja Schuchert  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Isabell Schlag  2012 Gudensberger SG 00:00,00
Bahn 5 Maria Meister  2015 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 6 Elisa Bräutigam  2014 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 7 Oliwia Pawlak  2013 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/23 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Estelle von der Ahè  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 2 Leonie-Sophie Krasinski  2015 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 3 Leni Grund  2010 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 4 Luca Sophie Müller  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 5 Theresa Lang  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 6 Elif Kaya  2014 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 7 Charlotte Müller  2011 SG 1898 Chattengau 00:00,00
Bahn 8 Greta Hajoloraj  2014 SG Hessen Kassel 00:00,00

Lauf 4/23 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Griesel  2015 Kasseler SV 02:33,25
Bahn 2 Helena Fiona Stützer  2011 TSV 1848 Eschwege 02:21,01
Bahn 3 Carla Hohmann  2012 SSV Hünfeld 02:09,19
Bahn 4 Frieda Jann  2012 TuS Viktoria Rietberg 02:03,73
Bahn 5 Karla Braun  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:06,76
Bahn 6 Amira Boldt  2014 Kasseler SV 02:14,72
Bahn 7 Mia Inthorn  2014 Kasseler SV 02:29,53
Bahn 8 Sophie Müller  2009 SG 1898 Chattengau 02:34,25
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/23 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Schenk  2008 TSV 1848 Eschwege 02:00,85
Bahn 2 Lina Tilscher  2016 Gießener SV 01:56,67
Bahn 3 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:54,95
Bahn 4 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:53,52
Bahn 5 Greta Sobirey  2011 Gudensberger SG 01:54,00
Bahn 6 Warja Alempew  2014 TSV 1848 Eschwege 01:56,53
Bahn 7 Mia Winkinstern  2013 SG ACT/Baunatal 01:57,10
Bahn 8 Sabrina Deske  2013 Kasseler SV 02:02,96

Lauf 6/23 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Hilberger  2013 SG ACT/Baunatal 01:52,53
Bahn 2 Sophie Schulte  2010 SV Marsberg 1961 01:52,30
Bahn 3 Celine Köhler  2013 Union 1861 Schönebeck 01:50,13
Bahn 4 Leonie Schneider  2011 SSV Hünfeld 01:48,30
Bahn 5 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 01:49,98
Bahn 6 Isabella Reutzel  2015 Gießener SV 01:50,28
Bahn 7 Annika Heil  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:52,38
Bahn 8 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:53,50

Lauf 7/23 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Malaguarnera  2014 Aqua Sports Eschborn 01:47,74
Bahn 2 Mathilda Schäfer  2012 Gudensberger SG 01:45,90
Bahn 3 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 01:44,62
Bahn 4 Sophie Emilia Gülen  2012 Aqua Sports Eschborn 01:44,43
Bahn 5 Marie Gröger  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:44,56
Bahn 6 Lara Vanessa Recht  2013 SG ACT/Baunatal 01:44,81
Bahn 7 Zoe Wurmstein  2015 SG ACT/Baunatal 01:47,01
Bahn 8 Tamara Svanidze  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:47,82

Lauf 8/23 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:43,84
Bahn 2 Veronika Galiuza  2012 Kasseler SV 01:43,03
Bahn 3 Dalia Mitev  2013 SG Hessen Kassel 01:41,21
Bahn 4 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,99
Bahn 5 Heidi Schmincke  2013 Union 1861 Schönebeck 01:41,19
Bahn 6 Hanna Klingebiel  2016 SV Neptun Rotenburg 01:42,50
Bahn 7 Sofiia Lutsenko  2012 SG Hessen Kassel 01:43,60
Bahn 8 Aisha Al Hares  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:44,41
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/23 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 01:40,13
Bahn 2 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:38,16
Bahn 3 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:37,42
Bahn 4 Freya Holt  2013 TV 1862 Langen e.V. 01:35,95
Bahn 5 Ida Fiege  2010 TSV 1848 Eschwege 01:37,32
Bahn 6 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:37,64
Bahn 7 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 01:39,12
Bahn 8 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 01:40,34

Lauf 10/23 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:34,43
Bahn 2 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 01:31,86
Bahn 3 Malin Michaelis  2013 SG ACT/Baunatal 01:31,28
Bahn 4 Cleo Schmidt  2010 SG Hessen Kassel 01:30,96
Bahn 5 Solomiia Ruda  2010 SG ACT/Baunatal 01:31,26
Bahn 6 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:31,44
Bahn 7 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 01:34,20
Bahn 8 Stella Albert  2014 Gudensberger SG 01:35,83

Lauf 11/23 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Sophie Herse  2010 TuS Viktoria Rietberg 01:29,65
Bahn 2 Carolin Wörmann  2010 TuS Viktoria Rietberg 01:29,03
Bahn 3 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 01:28,25
Bahn 4 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 01:27,78
Bahn 5 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,19
Bahn 6 Jasmin Schlag  2009 Gudensberger SG 01:28,61
Bahn 7 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 01:29,09
Bahn 8 Melina Theodora Nóel  2011 TV 03 Heringen 01:30,00

Lauf 12/23 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Siebert  2014 SG Hessen Kassel 01:26,24
Bahn 2 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 01:25,36
Bahn 3 Sophie Henkel  2011 SV Neptun Rotenburg 01:25,28
Bahn 4 Theresa Freund  2009 TSV 1848 Eschwege 01:25,03
Bahn 5 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,22
Bahn 6 Johanna Kleppe  2013 SG ACT/Baunatal 01:25,32
Bahn 7 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 01:26,00
Bahn 8 Emma Christ  2012 TSV 1848 Eschwege 01:27,70
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/23 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:24,57
Bahn 2 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,92
Bahn 3 Anna Greta Henkel  2010 Gudensberger SG 01:23,69
Bahn 4 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,11
Bahn 5 Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 01:22,44
Bahn 6 Emily Werner  2010 SG ACT/Baunatal 01:23,85
Bahn 7 Marla von Soldenhoff  2008 TuS Viktoria Rietberg 01:24,53
Bahn 8 Lilli Sulecki  2010 Union 1861 Schönebeck 01:24,58

Lauf 14/23 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Halyna Ruda  2009 SG ACT/Baunatal 01:21,25
Bahn 2 Nele Christ  2010 SG Hessen Kassel 01:21,14
Bahn 3 Selina Mertsch  2000 Kasseler SV 01:20,45
Bahn 4 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,05
Bahn 5 Lotta Böhm  2011 Union 1861 Schönebeck 01:20,35
Bahn 6 Jule Sophie Kärcher  2012 Gießener SV 01:20,96
Bahn 7 Hana El Arbi  2006 TuS Viktoria Rietberg 01:21,23
Bahn 8 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 01:21,59

Lauf 15/23 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Brähler  2010 Gießener SV 01:19,91
Bahn 2 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 01:19,16
Bahn 3 Clara Marie Pauli  2012 SSG Fuldatal 01:19,16
Bahn 4 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 01:18,60
Bahn 5 Jasmin Bardehle  2008 Union 1861 Schönebeck 01:18,70
Bahn 6 Neele Mazassek  2012 SSG Fuldatal 01:19,16
Bahn 7 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 01:19,28
Bahn 8 Laura Sophia GrC<nheit  2012 SC Oberursel 1958 01:20,03

Lauf 16/23 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:17,89
Bahn 2 Lilly Schäfer  2011 Gießener SV 01:17,70
Bahn 3 Ida Mathilda Dorfmann  2011 TV 03 Heringen 01:16,89
Bahn 4 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:16,47
Bahn 5 Annabell Nowak  2011 Kasseler SV 01:16,60
Bahn 6 Anna-Mena Ankermann  2009 Kasseler SV 01:17,24
Bahn 7 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 01:17,76
Bahn 8 Caroline Herlein  2010 Union 1861 Schönebeck 01:18,15
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/23 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,20
Bahn 2 Adriana Oetzel  2006 Kasseler SV 01:15,68
Bahn 3 Sophie Frei  2009 1. Paderborner SV 1911 01:15,24
Bahn 4 Emilia Ehrlich  2011 SG ACT/Baunatal 01:14,16
Bahn 5 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 01:14,24
Bahn 6 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 01:15,35
Bahn 7 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 01:16,17
Bahn 8 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 01:16,41

Lauf 18/23 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Napier  2007 1. Paderborner SV 1911 01:13,64
Bahn 2 Hannah Eusterbrock  2008 TuS Viktoria Rietberg 01:13,09
Bahn 3 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 01:12,49
Bahn 4 Marianna Rittgarn  2008 TV 03 Heringen 01:11,80
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,95
Bahn 6 Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 01:13,03
Bahn 7 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 01:13,24
Bahn 8 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 01:13,97

Lauf 19/23 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 01:11,13
Bahn 2 Thea Salay  2008 1. Paderborner SV 1911 01:11,03
Bahn 3 Greta Potschaske  2011 SG Lübeck 01:10,68
Bahn 4 Cristiana Ionasiu  2007 TSV 1889/06 Immenhausen 01:10,53
Bahn 5 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,58
Bahn 6 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,77
Bahn 7 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 01:11,06
Bahn 8 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:11,72

Lauf 20/23 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,36
Bahn 2 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 01:09,04
Bahn 3 Aurelia Monika Breinlich  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:08,91
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,41
Bahn 5 Helen Noske  2004 Kasseler SV 01:08,80
Bahn 6 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher SSV 01:09,03
Bahn 7 Tara Lischeid  2009 Aqua Sports Eschborn 01:09,27
Bahn 8 Sara Höschen  2011 1. Paderborner SV 1911 01:10,42
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 21/23 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,74
Bahn 2 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 01:07,40
Bahn 3 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 01:06,59
Bahn 4 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 01:06,31
Bahn 5 Marharyta Mohilei  2009 1. Paderborner SV 1911 01:06,58
Bahn 6 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 01:07,16
Bahn 7 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:07,68
Bahn 8 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 01:08,38

Lauf 22/23 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Balunova  2007 1. Paderborner SV 1911 01:05,28
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:04,86
Bahn 3 Janne-Nell Poetzsch-Heffter  2007 SG Lübeck 01:04,33
Bahn 4 Lilli Viktoria Schaper  2009 SG Lübeck 01:03,90
Bahn 5 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 01:03,94
Bahn 6 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 01:04,44
Bahn 7 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:04,90
Bahn 8 Franziska Altmiks  2006 1. Paderborner SV 1911 01:06,06

Lauf 23/23 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 01:03,61
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 01:03,23
Bahn 3 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:02,83
Bahn 4 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 01:01,85
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,54
Bahn 6 Mira Lentge  2007 SG Frankfurt 01:03,18
Bahn 7 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,33
Bahn 8 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 01:03,89

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sten Lachmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Leon Heilwagen  2013 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 Nevio Hartmann  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 4 Elias Bary  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:23,26
Bahn 5 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 6 Jonathan Ladurner  2008 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 7 Timur Vykhodets  2009 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 8    
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/18 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Richter  2016 TV 03 Heringen 02:15,00
Bahn 2 Ansh Muthreja  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:11,38
Bahn 3 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:09,43
Bahn 4 Adrian Jacob  2013 Union 1861 Schönebeck 02:06,98
Bahn 5 Joanh Lack  2014 TSV 1889/06 Immenhausen 02:07,29
Bahn 6 Jakob Konrad Weinmann  2015 Aqua Sports Eschborn 02:10,51
Bahn 7 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 02:13,98
Bahn 8 Gabriel Khositashvili  2011 TSV 1848 Eschwege 02:20,31

Lauf 3/18 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 02:00,53
Bahn 2 Ben Mazassek  2016 SSG Fuldatal 01:59,82
Bahn 3 Karl Binder  2014 Kasseler SV 01:55,38
Bahn 4 Henrik Herlein  2015 Union 1861 Schönebeck 01:52,84
Bahn 5 Henrik Werner  2016 TV 1862 Langen e.V. 01:53,95
Bahn 6 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:56,25
Bahn 7 Paul Selke  2015 Kasseler SV 01:59,87
Bahn 8 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 02:01,46

Lauf 4/18 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Göbel  2012 TSV 1848 Eschwege 01:49,03
Bahn 2 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:46,20
Bahn 3 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 01:43,96
Bahn 4 Felix Mazassek  2014 SSG Fuldatal 01:43,16
Bahn 5 Noah Trube  2010 TSV 1848 Eschwege 01:43,41
Bahn 6 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:46,20
Bahn 7 Marlon Schel  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,53
Bahn 8 Luis Jäger  2014 Union 1861 Schönebeck 01:51,35

Lauf 5/18 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Reznichenko  2011 Aqua Sports Eschborn 01:42,21
Bahn 2 Samuel Binder  2013 TV 1862 Langen e.V. 01:40,95
Bahn 3 Phillip Preibisch  2014 Union 1861 Schönebeck 01:40,34
Bahn 4 Tristan Lang  2012 Kasseler SV 01:38,81
Bahn 5 Tomas Forst  2012 SG Hessen Kassel 01:39,74
Bahn 6 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 01:40,82
Bahn 7 Paul Deckenbach  2013 Union 1861 Schönebeck 01:41,44
Bahn 8 Julien Faber  2014 TV 1862 Langen e.V. 01:42,95
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/18 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcantonio Cecan  2012 Aqua Sports Eschborn 01:37,96
Bahn 2 Jonathan Fleck  2011 SSG Fuldatal 01:36,45
Bahn 3 Mykola Galiuza  2010 Kasseler SV 01:35,47
Bahn 4 Henri Richter  2013 TV 03 Heringen 01:35,00
Bahn 5 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 01:35,42
Bahn 6 Theo Weber  2011 SSV Hünfeld 01:36,10
Bahn 7 Alexander Buryachok  2012 Kasseler SV 01:37,52
Bahn 8 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 01:38,54

Lauf 7/18 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Bock  2009 SV Neptun Rotenburg 01:34,28
Bahn 2 Toni Schreiber  2013 Union 1861 Schönebeck 01:32,87
Bahn 3 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:31,84
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:31,52
Bahn 5 Timo Colloseus  2011 Aqua Sports Eschborn 01:31,83
Bahn 6 Jannes Gensler  2011 SSV Hünfeld 01:31,91
Bahn 7 Fabio Waal  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:33,37
Bahn 8 Philipp Schmidt  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:34,29

Lauf 8/18 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Brandt  2009 Kasseler SV 01:30,39
Bahn 2 Mika Reimnitz  2013 SG ACT/Baunatal 01:28,25
Bahn 3 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 01:27,57
Bahn 4 Frido Najjar  2009 Kasseler SV 01:27,44
Bahn 5 Jan GC6dden  2012 SC Oberursel 1958 01:27,48
Bahn 6 Johann Fischer  2012 TV 03 Heringen 01:28,19
Bahn 7 Johann Wörmann  2012 TuS Viktoria Rietberg 01:29,78
Bahn 8 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 01:30,78

Lauf 9/18 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 01:25,80
Bahn 2 Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 01:23,00
Bahn 3 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 01:21,31
Bahn 4 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:18,79
Bahn 5 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn 01:18,96
Bahn 6 Finn KC<stermann  2012 SC Oberursel 1958 01:22,51
Bahn 7 Oleksandr Kovalenko  2014 SG Hessen Kassel 01:25,53
Bahn 8 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn 01:26,47
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/18 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Karsten  2009 Kasseler SV 01:16,77
Bahn 2 Luca Schnell  2011 SG ACT/Baunatal 01:15,14
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,55
Bahn 4 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 01:14,30
Bahn 5 Tom Dirk Seppelt  2009 Union 1861 Schönebeck 01:14,49
Bahn 6 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:14,91
Bahn 7 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:15,77
Bahn 8 Leonard Freund  2007 TSV 1848 Eschwege 01:17,12

Lauf 11/18 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 01:14,07
Bahn 2 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 01:12,33
Bahn 3 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 01:12,19
Bahn 4 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 01:11,84
Bahn 5 David Laikom  2011 1. Paderborner SV 1911 01:12,05
Bahn 6 Samuel Scheerer  2008 Gudensberger SG 01:12,20
Bahn 7 Peter Beck  2007 TSV 1848 Eschwege 01:12,68
Bahn 8 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 01:14,18

Lauf 12/18 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 01:10,85
Bahn 2 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 01:09,57
Bahn 3 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 01:09,04
Bahn 4 Julien Hübenthal  2009 TSV 1848 Eschwege 01:08,56
Bahn 5 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,65
Bahn 6 Alexander Domnikow  2010 SG ACT/Baunatal 01:09,22
Bahn 7 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,80
Bahn 8 Maximilian Wolf  2009 1. Paderborner SV 1911 01:11,40

Lauf 13/18 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn-Niclas Brämig  2004 CSK 98 Kassel 01:07,37
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:06,52
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 01:06,00
Bahn 4 Emil Knappe  2010 SG Lübeck 01:05,99
Bahn 5 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 01:06,00
Bahn 6 David Höschen  2007 1. Paderborner SV 1911 01:06,29
Bahn 7 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 01:07,23
Bahn 8 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:08,09
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/18 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Seitz  2009 Gießener SV 01:05,82
Bahn 2 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:04,78
Bahn 3 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:03,75
Bahn 4 Luis Marheineke  2010 SG Lübeck 01:03,63
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,65
Bahn 6 Maximilian Boll  2008 Gudensberger SG 01:04,21
Bahn 7 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:04,92
Bahn 8 Max Dirk Seppelt  2006 Union 1861 Schönebeck 01:05,98

Lauf 15/18 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Otto  2005 1. Paderborner SV 1911 01:03,24
Bahn 2 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:02,72
Bahn 3 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 01:02,05
Bahn 4 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 01:01,84
Bahn 5 Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 01:01,85
Bahn 6 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 01:02,37
Bahn 7 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:03,03
Bahn 8 Maxim Esau  2009 1. Paderborner SV 1911 01:03,25

Lauf 16/18 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 01:01,53
Bahn 2 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 01:01,00
Bahn 3 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 01:00,53
Bahn 4 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 01:00,01
Bahn 5 Aaron Silies  2007 SG Lübeck 01:00,28
Bahn 6 Mats Frenzel  2009 SG Lübeck 01:00,98
Bahn 7 Johann Ahler  2007 SG Lübeck 01:01,35
Bahn 8 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 01:01,66

Lauf 17/18 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 00:59,56
Bahn 2 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 00:59,13
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,07
Bahn 4 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:58,25
Bahn 5 Qitong Piao  2004 1. Paderborner SV 1911 00:58,37
Bahn 6 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 00:59,09
Bahn 7 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:59,24
Bahn 8 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:59,60

Lauf 18/18 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 00:57,78
Bahn 2 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:56,86
Bahn 3 Sebastian Grassewitz  2004 WVC 1919 Cassel 00:56,28
Bahn 4 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:54,62
Bahn 5 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 00:56,19
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:56,41
Bahn 7 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:57,67
Bahn 8 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 00:57,81
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Abmeldungen sind bis 10:00Uhr im Protokoll möglich.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen.
Evtl. werden Aktive der WK9+10 in einen gemischten Lauf starten.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 09:37,57
2. Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 09:52,66
3. Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 10:20,31
4. Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 10:26,76
5. Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 10:50,37
6. Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 11:08,88
7. Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 11:20,62
8. Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 11:50,34
9. Elise Andrea Pohl  2007 Aqua Sports Eschborn 12:00,00
10. Hannah Frank  2008 Kasseler SV 12:30,00
11. Leevke Friederike Pauli  2011 SG Hessen Kassel 12:56,18
12. Lina Maria Melzer  2008 Kasseler SV 13:02,00
13. Amy Jones  2009 1. Paderborner SV 1911 13:35,00
14. Maiara Köhler  2009 1. Paderborner SV 1911 13:35,00
15. Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 13:35,15
16. Lina Müller  2011 1. Paderborner SV 1911 13:45,00
17. Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 14:00,00
18. Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 14:00,00
19. Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 14:00,00
20. Ariane Sophie Piehl  2009 Kasseler SV 14:00,35
21. Nele Reinshagen  2011 1. Paderborner SV 1911 14:09,30
22. Sophie Henkel  2011 SV Neptun Rotenburg 14:13,34
23. Friederike Stadler  2011 1. Paderborner SV 1911 14:20,00
24. Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 14:45,00
25. Mila Koppe  2012 1. Paderborner SV 1911 14:45,00
26. Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 00:00,00
27. Emily Giller  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
28. Luise Wazal  2010 SG ACT/Baunatal 00:00,00
29. Tamara Svanidze  2010 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
30. Theresa Freund  2009 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Abmeldungen sind bis 10:00Uhr im Protokoll möglich.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen.
Evtl. werden Aktive der WK9+10 in einen gemischten Lauf starten.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 09:04,31
2. Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 09:20,00
3. Sebastian Grassewitz  2004 WVC 1919 Cassel 09:42,43
4. Cedric Wittmann  2008 Aqua Sports Eschborn 10:00,00
5. Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 10:00,00
6. Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 10:20,00
7. Johannes Otto  2005 1. Paderborner SV 1911 10:24,40
8. Maxim Esau  2009 1. Paderborner SV 1911 10:28,00
9. Tobias Helfthewes  1994 TuS Viktoria Rietberg 11:06,26
10. Bosse Niemetz  2008 Kasseler SV 11:08,20
11. Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 11:11,47
12. Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 11:15,49
13. Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 11:35,94
14. Max Selke  2013 Kasseler SV 12:36,20
15. Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 13:07,43
16. Lukas Lieske  2008 Aqua Sports Eschborn 14:11,76
17. David Schumacher  2011 Kasseler SV 00:00,00
18. Heinrich Rasch  2013 Kasseler SV 00:00,00
19. Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 00:00,00
20. Oliver Lottis  2012 SG ACT/Baunatal 00:00,00
21. Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 00:00,00

Wettkampf 11 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Gudensberger SG 00:00,00
Bahn 4 5. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:32,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SG 1898 Chattengau 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2016 Union 1861 Schönebeck 03:12,50
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Fuldatal 03:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:33,08
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:38,41
Bahn 6 4. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:51,20
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:03,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2013 TV 1862 Langen e.V. 03:26,05
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 12 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:35,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:09,36
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Union 1861 Schönebeck 02:31,50
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 02:57,30
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2008 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 8    

-Pause-

Wettkampf 13 - 12x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 06:51,34
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 07:10,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2011 Union 1861 Schönebeck 06:35,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:57,29
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Aqua Sports Eschborn 05:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SG Lübeck 05:39,18
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1974 SG Frankfurt 05:43,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 05:50,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen Kasseler SV 06:35,00
Bahn 8    


